
Taviloglu.com - Prof.Dr. Korhan TAVİLOĞLU - Genel Cerrah
Oluşturulma: 29 April, 2024, 14:41

Longo ve Lis
Gönderen : mustafa34 - 08/05/2012 02:15
_____________________________________

Sayın Hocam; 
Amelyatlara yorum yapmadığınızı biliyorum... 

Fakat affınıza sığınarak 10 kadar hekime görünmüş ve şifa bulamamış bir kardeşiniz olarak sizden, 

Dışkılamada ağrı şikayetiyle gittiğim hekimlerden 3.derece hemoroid ve kronik anal fissürüm olduğunu
öğrendim, Longo önerdiler 7 ay önce oldum, sonrasındaki 4 ay kabustu, oluşan darlık 1cm çapa izin
vermiyordu, Lis önerdiler hemen oldum, çıkışı rahatlattı fakat 2-3 cm içerdeki darlık sürüyor, 3 aydır idare
etmeye çalışıyorum ama tüm yaşam konforum kayboldu, 

Sizden ricam ameliyata yorum değil, gelişen darlık sorununa çözüm yollarını öğreneblmektir... 

Çok teşekkür ederim... 

SAYGILARIMLA...
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Size geçmiş olsun, önce sanırım hemoroid hastalığı Longo ameliyatı
(http://www.hemoroiduzmani.com/135/cerrahi-tedavi/longo-ameliyati.html) ve ardından ameliyat
bölgesinde darlık gelişmesi nedeniyle lateral internal sfinkterotomi (LİS – iç makat kasının kesilmesi
girişimi - http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/hemoroid-basur.html) geçirmişsiniz ve halen
Longo ameliyatı bölgesinde darlık yakınmanız devam ediyor. Web siteme üye olurken açıkça belirtildiği
ve sizin de belirttiğiniz gibi, sanal ortamda ameliyat sonrası yaşanan sorunlarla ilgili yorum yapmıyorum.
Bu kadar komplike bir durumda sanal ortamda yorum yapılamaz. Siz LİS girişimini yaptırmadan önce de
danışmanlığını yaptığım bir portalde benzer bir soru
(http://www.hemoroiduzmani.com/soru-cevap/2507/longo-ameliyati-sonrasi-sorunlar) yöneltmiştiniz
zaten. Size defekografi (http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/defekografi.html), anorektal
manometri (http://www.hemoroiduzmani.com/171/arastirma-yontemleri/anorektal-manometri.html) gibi
tetkikler yaptıktan sonra ancak sorununuzun çözümü hakkında yorum yapılabilir. Sizin Kolorektal cerrahi
veya bağırsak cerrahisi
(http://www.taviloglu.com/bagirsak-hastaliklari/kolorektal-cerrahi-ve-proktoloji.html) ile uğraşan bir Genel
Cerraha başvurmanız uygun olacaktır. Acil şifa dileğiyle. 
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DEĞERLİ HOCAM; 
Değerli vaktinizden zaman ayırıp cevapladığınız için çok teşekkür ederim, Tahmin edeceğiniz gibi en
ufak bir ilerleme yok... En son olarak rectal dilation önerdiler, İşlemleri ve sonucunu endişeyle
bekliyorum... Değerli vaktinizi ayırıp bizlere yardımcı olmaya çalıştığınız için tekrar tekrar teşekkür
ediyorum... 

SAYGILARIMLA...
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